2

[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  06 мая 2019 года  № 188

Об определении должностного лица Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области, уполномоченного на осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области и составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных частью 1 статьи 19.5 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях

В соответствии с пунктом 7 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации                          об административных правонарушениях, законом Смоленской области                                 от 10.12.2015 года №177-з «О перечне должностных лиц органов местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области, которые вправе составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными статьями Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении муниципального земельного контроля, муниципального финансового контроля», статьей 42 закона Смоленской области                      от 25.06.2003 года № 28-з «Об административных правонарушениях на территории Смоленской области»,

Администрация муниципального образования «Сычевский район»    Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Определить Голубеву Елену Викторовну – менеджера отдела                                 по земельным и имущественным отношениям Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области лицом, уполномоченным                                        на осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области и составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных частью 1 статьи 19.5 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте   муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области                                  в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Главы муниципального образования
«Сычевский район» Смоленской области                                                К.Г. Данилевич

image1.png